
 

 
 

 

 

 

ZAR ZĄD ZENIE  

 

Nr  56 /201 4 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

z dnia 25 września 2014 r. 
 

zmieniające Zarządzenie Nr 25/2014 w sprawie limitów przyjęć na studia  

w roku akademickim 2014/2015  

 

 Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t.j. Dz. U. 2012 poz. 572 ze zm.), w związku z § 1 ust. 2 pkt 1 Uchwały Nr XXIII-

8.4/13 Senatu Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie z dnia 29 maja 2013 r.            

w sprawie zasad przyjęć na I rok studiów jednolitych magisterskich, pierwszego stopnia oraz 

drugiego stopnia w roku akademickim 2014/2015,  

 

zarządzam: 
 

§ 1 

W załączniku do Zarządzenia Nr 25/2014 Rektora Uniwersytetu Marii                       

Curie-Skłodowskiej w Lublinie z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie limitów przyjęć na 

studia w roku akademickim 2014/2015 wprowadza się następującą zmianę: 

1) w pozycji 25 tabeli tj. na kierunku FILOLOGIA UKRAIŃSKA – na studiach 

stacjonarnych drugiego stopnia ustala się limit przyjęć – 25. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

   R E K T O R  

 

 

 

                                                                                 prof. dr hab. Stanisław Michałowski 

 


